Приложение № 2

ИНФОРМАЦИЯ

о закупках у субъектов малого предпринимательства, 

социально ориентированных некоммерческих организаций за 2 квартал 2015 г.

Наименование муниципального заказчика Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения
	
	Общий годовой объем закупок
	По состоянию на 1.07.20 15 г. осуществлено закупок у субъектов малого 

предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций путем проведения

	
	
	открытого конкурса
	двухэтапного конкурса
	конкурса с ограниченным участием
	электронного аукциона
	запроса котировок
	запроса предложений
	закрытыми способами
	итого

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
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